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Ausrichter: Bfr. Merkstein Datum: 02.03.13

Turnierlokal: Biirgerhaus Merkstein, Comeniusstr.

Art des Turniers: LEM Points: 125

Spielart: Freie Partie Aufnahmen: 20

Spielklasse: 4

Teilnehmer: PaR-Nr.: Verein:

01 Marx, Walter 80 BC Winden

02 Steigels, Ralf BC Stolb.-Dorff

03 Roderburg, Leo Bfr. Merkstein

04 Scheidtmann, Fried} 490 Berg.-Gladb. BC

05

06

07

08

09

10

Turnier-Ergebnisse:

Platz |Zuname Vorname Partie-Punkte Points Aufnahmen GD BED HS
1. [Steigels Ralf 6 365 57 6,400 7,350 40
2. [Roderburg Leo 2 221 60 3,680 4,550 22
3. [Marx Walter 2 215 60 3,580 5,500 14
4. |Scheidtmann Friedhelm 2 196 57 3,430 6,050 28
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Kritik liber die Teilnehmer und sonstige Bemerkungen der Turnierleitung:

Unterschrift der Teinehmer:

o b=

Turnierleitung:

© ® N o

Unterschrift

Der Spielbericht im Original ist innerhalb von 3 Tagen dem zustidndigen Sportwart zuzuleiten.

Bitte Druckschrift !
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